
 
 

 
 
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 
 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto prot.7743 del 25 11 2024 relativo alla necessità di procedere alla surroga di 
n. 2 studenti della Consulta a seguito di dimissioni 
 
CONSIDERATO che alla  data di scadenza della presentazione delle candidature  è risultato candidato un 
solo studente 
 
DECRETA 

 
La proroga della data di scadenza delle candidature per surroga di n. 2 studenti della 
Consulta degli studenti del Conservatorio “Gesualdo da Venosa”” di Potenza a venerdì 13 
dicembre 2024. 
La pubblicazione dei candidati ammessi è prorogata al 14 dicembre 2024. 
 
Il turno elettorale rimane confermato per i giorni 16 e 17 dicembre 2024 secondo le indicazioni 
del citato Decreto.  
 
Il presente Decreto è pubblicato all’albo del Conservatorio. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 — 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Cod‹ce fiscale: 80004830768 - email. protocollo@conservatorìopotenza it 
pec: amministrazione@pec conservatoriopotenza it - web site: www conservatorioootenza it 


		2024-12-12T10:25:04+0100
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




